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Fleckerlspeis (S)

Allergene: Schwein

Gulasch (R) / Semmel

Allergene:

gebackenes Putenschnitzel / BIO Reis

Allergene:

Penne / Lachs-Dillsauce

Allergene:

Erdbeerknoddel mit Butterbrosel

Gluten Krebstiere Ei Fisch Erdniisse Soja Laktose

KW 23| 02.06. bis 05.06.2025

Krautfleckerl

Allergene: veggie

Zucchini Pfanne / BIO Reis vegan & glutenfrei

Allergene: veggie

suBer Hirseauflauf / Kompott

Allergene: veggie

Penne / Gemise-Linsensugo

Allergene veggie

Schalenfriichte Sellerie Senf Sesam Sulfite Lupine Weichtiere

Herkunft unserer Zutaten: Rindfleisch (AT), Schweinefleisch (AT), Eier (AT) , Milchprodukte (AT), Hiihnerfleisch (EU), Putenfleisch (EU), Fisch (EU)

www.mica-catering.at
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Erdbeerknödel mit Butterbrösel




